

KEMPINGI OLSZTYN

## ZAKUP PRZYCZEPY. NOWA CZY UŻYWANA?

**PYTANIE „NOWE CZY UŻYWANE?” ZADAJE SOBIE KAŻDY, KTO CHOCIAŻ RAZ KUPOWAŁ SAMOCHÓD, MOTOCYKL CZY JAKĄKOLWIEK RZECZ NA WŁASNY UŻYTEK. PRZED TAKIM DYLEMATEM STAJE TEŻ POCZĄTKUJĄCY FAN CARAVANINGU.**



Zakup pierwszej przyczepy kempingowej wiąże się z koniecznością podjęcia bardzo przemyślanej decyzji. Jaka ma być ta nasza wymarzona przyczepa: duża, mała, ile ma mieć miejsc do spania, jakie ma mieć wyposażenie, no i oczywiście – jak na wstępie: nowa czy używana?

Na zakup nowych przyczep decydują się przede wszystkim już „zaprawieni w boju” caravanningowcy, mający sprecyzowane, poprzedzone latami doświadczeń w użytkowaniu wymagania co do nowego „domu na kołach”. Ta grupa klientów salonów z nowymi przyczepami to przede wszystkim właściciele firm i osoby prywatne z grubszym portfelem (zakup nowej przyczepy to wydatek często przekraczający 100 tys. zł).

Reasumując, największe grono klientów zdecydowanych na zakup letniego „domku na kołach” wybiera przyczepę używaną. I tu pojawia się kolejne pytanie: gdzie ich szukać?

W internecie znajdziemy najwięcej ofert. Większość stanowią ogłoszenia firm handlujących używanymi przyczepami, są też anonse od importerów i osób prywatnych.

Kupno przyczepy od osoby prywatnej może okazać się nie lada okazją, ale pod warunkiem, że trafimy na egzemplarz od wieloletniego właściciela, który wiedział, jak zadbać o swój domek i o niego dbał. Gorzej jak ktoś sprzedaje mocno wyeksploatowany i wymagający naprawy kemping.

Podobnie jest z ofertą od importerów indywidualnych – tu też nie mamy pewności, czy kupowany sprzęt jest sprawdzony, sprawny, zarejestrowany w Polsce i ubezpieczony.

Koncentrując swoje poszukiwania na ogłoszeniach komisów, trafimy do takich firm, jak Kempingi Olsztyn. Na placu wypełnionym przyczepami mamy możliwość przyjrzenia się egzemplarzom droższym, tańszym, małym i dużym, z przedsionkiem, z markizą, z toaletą i prysznicem. Jednym słowem – duży wybór.

Jeśli dodamy do tego profesjonalną obsługę i fachowe doradztwo, to mamy wszystko, co ułatwi nam podjęcie decyzji o zakupie wymarzonej i odpowiednio do nas dopasowanej przyczepy kempingowej.

W firmie Kempingi Olsztyn, prowadzonej przez



Siedziba firmy mieści się w miejscowości Bartąg na przedmieściach Olsztyna

dwóch braci – Dominika i Przemysława Krzemieniewskich – każdy klient jest traktowany indywidualnie.

– Rozmowa z potencjalnym klientem zaczyna się od pytania, do czego ma służyć Pani/Panu ta przyczepa? Do turystyki, do postawienia na działce, jako zaplecze socjalne...? To pozwala nam na zawężenie kręgu poszukiwań i pokazanie przykładowych egzemplarzy. Mając możliwość porównania kilku przyczep w jednym miejscu, klient, który nie do końca wiedział, jaka ma być ta jego przyczepa, wie czego i za jaką cenę może się spodziewać – mówi Przemysław Krzemieniewski.

Jeśli wybór zostanie dokonany, każdy klient może liczyć na profesjonalne szkolenie z obsługi przyczepy i przy okazji nauki sprawdzić działanie poszczególnych instalacji oraz wyposażenia.

– Każda z oferowanych przez nas przyczep jest sprawdzona pod kątem szczelności, sprawności urządzeń, prawidłowego działania instalacji elektrycznej i gazowej, stanu podwozia i układu hamowania – dodaje Dominik Krzemieniewski.

Po dopasowaniu przyczepy do potrzeb i wymagań klienta, przeprowadzeniu szkolenia z obsługi, sprawdzeniu stanu technicznego, kupujący może liczyć również na transport świeżo zakupionego domku, a w późniejszym czasie także na pomoc techniczną i serwis.



▲ Plac wypełniony jest przyczepami – od najdroższych do najtańszych, od najmniejszych do największych



– W naszej firmie staramy się tak obsłużyć klienta, żeby czuł się zadowolony z zakupu i mógł polecić nasze usługi znajomym czy sąsiadom. Profesjonalizm, pasja i uczciwość w działaniu dają nam gwarancję sukcesu zarówno finansowego, jak i wizerunkowego w branży carawaningowej – kwitują Krzemieniewscy.

◀ Jak głosi szyld, oprócz sprzedaży i wynajmu firma świadczy również usługę napraw powypadkowych



## Kempingi Olsztyn

SPRZEDAŻ / SERWIS / WYNAJEM

- przyczepy kempingowe
- przyczepy towarowe
- mobilne punkty dozoru
- części i akcesoria kempingowe
- lawety



Sprzedaż / Wynajem 602370900 Serwis 602370690

www.kempingi.olsztyn.pl  
10-687 Olsztyn, Bartąg, ul. Nad Łyną 21